Dotação
Natureza de despesa

Sub elemento de despesa

Vinculo

Classificação funcional

3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO

3.3.90.30.16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

107 - TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE - SUS -

Crédito

ORÇAMENTÁRIO10.301.4030-2084-MAN. DO BLOCO DE ATENÇÃO BÁSICA

Histórico
EMPENHO AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE ADMINISTRATIVO, EDUCACIONAL E RECREATIVO PARA ATENDER A DEMANDA DESTE FUNDO MUNICIPAL
DE SAÚDE DE CATALÃO - GO. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 028/2025, PREGÃO ELETRÔNICO N° 056/2024, VIGÊNCIA 05/05/2025 A 05/05/2026,  CONFORME
DOCUMENTOS EM ANEXO.

Valores

15.942,66

Valor do empenho

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE CATALAO

Tipo do empenho:
Ficha Número do empenho

20250088 7344
Processo

2025020805

Saldo anterior Valor Saldo atual

 5.684.233,08 15.942,66 5.700.175,74

18/06/2025
Aplicação Documento

NOTA DE EMPENHO
Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de

empenho de despesa conforme descrição abaixo.

04 - FMS - CATALAO

0401 - FMS

Razão Social / Fornecedor

ART FESTAS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA EPP

Endereço

AV FARID MIGUEL SAFATLE, AV. FARID MIGUEL SAFATLE, 619, 75701040, CENTRO, CATALAO-GO

Data

Local de Entrega

Credor

Empenho

228664
Autorização de Compras Tipo de modalidade Número da licitação

56

Conta bancária

03.562.240/0001-78

Telefone

(64) 6434412129

0564-9104 1165-9

CPF / CNPJ Banco Agência

Global
Obra

Produto/Serviço da Autorização de Compras.

Item Cd. Qtde. Vl. Unit Vl. TotalDescrição do ProdutoProduto

2 67499 23,85000  1.908,0080,00 - AGENDA EXECUTIVA PRETA EXPIRAL ANO
VIGENTE 190MM X 136MM. CAPA/CONTRA CAPA
DURA

AGENDA EXECUTIVA PRETA
EXPIRAL ANO VIGENTE 190MM
X 136MM. CAPA/CONTRA
CAPA DURA

10 71973 2,40000  240,00100,00 - BANDEIRINHA DE FESTA JUNINA DE PLASTICO.
PACOTE COM 10 METROS

BANDEIRINHA DE FESTA
JUNINA DE PLASTICO.
PACOTE COM 10 METROS

11 80371 9,90000  841,5085,00 - BARBANTE CRU 4/8 FIOS COM 300 METROSBARBANTE CRU 4/8 FIOS COM
300 METROS

12 30904 11,00000  3.300,00300,00 - BLOCO CUBO DE LEMBRETE 85 X 85 50 GR 700 FL
COLORIDO

BLOCO CUBO DE LEMBRETE
85 X 85 50 GR 700 FL
COLORIDO

15 80429 0,14000  200,201430,00 - BORRACHA BRANCA MACIA Nº 40BORRACHA BRANCA MACIA
Nº 40

25 80374 2,30000  1.150,00500,00 - CLIPS EM AÇO NIQUELADO Nº 4/0, CX COM
100UNDS

CLIPS EM AÇO NIQUELADO Nº
4/0, CX COM 100UNDS

34 80378 0,43000  456,661062,00 - CANETA MARCA TEXTO VERDE FLUORESCENTECANETA MARCA TEXTO
VERDE FLUORESCENTE

41 45807 14,35000  287,0020,00 - COLA INSTANTÂNEA: EXTRA FORTE; MULTIUSO;
INCOLOR; EMBALAGEM DE 100G.

COLA INSTANTÂNEA: EXTRA
FORTE; MULTIUSO; INCOLOR;
EMBALAGEM DE 100G.

70 67521 28,00000  4.200,00150,00 - GRAMPEADOR PARA ATÉ 60 FOLHAS DE 75G.COM
HASTE EMBORRACHADA. 23CM GRAMPOS 26/6.

GRAMPEADOR PARA ATÉ 60
FOLHAS DE 75G.COM HASTE
EMBORRACHADA. 23CM
GRAMPOS 26/6.

83 31146 45,00000  675,0015,00 - PAPEL CONTACT TRANSPARENTE 45CMX25MPAPEL CONTACT
TRANSPARENTE 45CMX25M

92 42500 3,24000  874,80270,00 - PASTA PLASTICA POLIONDA 50MM COM
ELASTICO

PASTA PLASTICA POLIONDA
50MM COM ELASTICO

94 20955 9,13000  1.369,50150,00 - PASTA CATALOGO C/50 SC PLASTICOPASTA CATALOGO C/50 SC
PLASTICO

121 71962 4,40000  440,00100,00 - LANTEJOULA ESCOLAR COM 6 CORESLANTEJOULA ESCOLAR COM
6 CORES

 15.942,66

 2Pag. 1/IMPRESSÃO: VANESSA.MESQUITA**   -   24/06/2025 15:54:39

1.1 - M.P.S - 11-03-2020.

*****(QUINZE MIL E NOVECENTOS E QUARENTA E DOIS REAIS E SESSENTA E SEIS CENTAVOS)*****

Líquido por extenso

Assinaturas

Usuário do Sistema
ORDENADOR DA DESPESA MISSIELE PIRES RIBEIROSECRETÁRIO

 2Pag. 2/IMPRESSÃO: VANESSA.MESQUITA**   -   24/06/2025 15:54:39

1.1 - M.P.S - 11-03-2020.